

Lucrari de reparatie (pavaj)

WinCmera2000
Formular Nr.3

s.Brinza

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 399 761,486 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 651,392	84,97	140 318,778
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	531,000	84,97	45 119,070
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,128	84,97	2 899,856
Total manopera						188 337,704

Materiale:

1.	14211022000051 3	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,700	180,00	486,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,200	180,00	1 296,000
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,400	180,00	972,000
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	92,556	180,00	16 660,080
5.	26511221000002 4	Ciment portland P 40 saci S388	kg	918,000	2,70	2 478,600
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 628,000	2,70	7 095,600
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 728,000	2,70	4 665,600
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	16 988,400	2,70	45 868,680
9.	26611128006544 5	Placi din beton, pentru trotuare 40mm	m2	1 096,200	170,00	186 354,000
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	83,700	1 800,00	150 660,000
11.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	904,500	170,00	153 765,000
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	904,500	100,00	90 450,000
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	21,600	25,00	540,000
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,100	14,00	113,400
Total materiale de constructii						661 404,960
Total utilaje de constructii						0,000

Total:

Total	lei	849 742,664
CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	45 201,049
Transportarea materialelor (Π3+CASM) * 10 %	10,00 %	66 140,496
Cheltueli de regie (Π3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	139 357,210

Beneficiul (PI3+CASM+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	66 026,486
TVA (PI3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	233 293,581

Total deviz:

**1 399 761,
486**

Intocmit

(funcția, semnătura)

(Zeabchin A.)

Verificat

(funcția, semnătura)

